

NAARJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS KAUELTA 1.6.2022 - 31.5.2023

Kertomuskausi on yhdistyksen 51. tilikausi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää vesiensuojelua ja pyrkiä turvaamaan Naarjärven säilyminen puhtaana. Yhdistys pyrkii myös ohjeistamaan rannan asukkaita niin, että jokainen voi nauttia muita häiritsemättä järvestä ja sen rannoista. Yhdistyksellä ei ole taloudellisia resursseja eikä suoraa määräysvaltaakaan järven tilan muunlaiseen kohentamiseen kuin informaation jakamiseen ja yleisen luonnonsuojelun edistämiseen jäsenkuntansa kautta.

Jäsenmäärä on 114 jäsentä 157:stä rantapaikasta (73 %). Jäsenmäärä on viime vuosina ollut laskusuunnassa, joskin toimintavuonna päästiin pieneen nousuun johtokunnan jäsenten muistuteltua maksun unohtaneita. Jäseniä on pyydetty kertomaan yhdistyksestä naapureille ja mökkien uusille omistajille.

Johtokunta

Johtokuntaan ovat toimintakaudella kuuluneet:

- Timo Hollmèn, puheenjohtaja
- Pekka Salomaa, varapuheenjohtaja
- Hanna-Maija Saarimaa
- Aarno Hiihtola
- Per-Erik Pehrsson
- Ari Sirkiä
- Jorma Vuoristo

Johtokunnan ulkopuolinen sihteeri, rahastonhoitaja ja jäsenkirjuri Pirjo Lönnqvist.

Johtokunta on pitänyt kaksi kokousta ja useita sähköpostikeskusteluja kauden aikana.

Toiminnantarkastajina toimivat Veijo Manninen ja Jorma Lehmusoja sekä varatoiminnantarkastajina Riitta Peltola ja Hanna Lenkola.

Toiminta

Toimintavuosi oli 50-vuotisjuhlavuosi. Vuosijuhlaa vietettiin sunnuntaina 14.8.2022 Ylikulman Yhteistalolla. Juhlaan osallistui vajaat 80 henkeä. Juhlapuheen piti Salon kaupunkikehitysjohtaja Mika Mannervesi. Valonian Jarkko Leka kertoi tekemästään kasvillisuuskartoituksesta. Musiikkiohjelmasta vastasi Kempbis-yhtye. Yleisökin pääsi laulamaan.

Merkkivuotta juhlistettiin myös 50-vuotisjuhlalehdellä, joka jaettiin jäsenistölle postitse. Lehdessä oli Jarkko Lekan artikkeli Naarjärven kasvistosta sekä kerrottiin muistokirjoituksen tapaan viimeisistä rannan alkusukkaista, vuotta-paria ennen juhlaa edesmenneistä Aini Aallostta, Tauno Järvisestä sekä Toivo Siimesvaarasta. Yhdistyksen ja järven tapahtumia 40-vuotisjuhlien jälkeen esiteltiin. Lisäksi lehdessä oli juttuja järvellä lomailusta vuosikymmenten saatossa ja pandemian myötä levinneestä etätöiden tekemisestä. Johtokunnan ajatus on ollut, että lehteä tehtäisiin viiden vuoden välein.

Vuosikokous pidettiin juhlan yhteydessä ja paikalla oli 45 henkilöä. Käsiteltiin vuosikokouksen sääntömääräiset asiat ja keskusteltiin jäsenkunnan esille tuomista aiheista. Sinileväepäilyjä esitettiin, mutta huoli osoittautui aiheettomaksi. Johtokunta pysyi entisellään.

Paikallislehdet huomioivat 50-vuotiaan suojeluyhdistyksen hyvin: sekä Perniönseudun Lehti, Salon Seudun Sanomat että Salonjokilaakso julkaisivat jutut yhdistyksestä.

Yhdistyksen kotisivut ovat osoitteessa www.naarjarvi.fi. Sivustolla on tiedotettu ajankohtaisista asioista.

Talous

Kaudelle vahvistetut yksikkömaksut ovat olleet kesämökistä 10 €/v sekä Salon kaupungilta 350 €/v, Salon seurakunnalta 150 €/v ja Tieksmäki-Metola kyläyhdistykseltä 30 €/v. Vuosikokous on tehnyt päätöksen, että jäsenmaksut peritään henkilöjäseniltä joka toinen vuosi ja yhteisöiltä joka vuosi. Henkilöjäsenten jäsenmaksut laskutettiin kesällä 2021 (tilivuoden 2022-2023 loppuun).

Salon kaupungilta yhdistys sai 1 500 euron avustuksen.

Tilikauden 1.6.2022-31.5.2023 alijäämä on 1 291,94 euroa €. Yhdistyksen tilillä oli kauden lopussa rahaa 7 160,67 euroa.

Nautitaan Naarjärvestä –kirjaa on jäljellä n. 60 kpl.

Yhteistyötahot

Yhteistyötä Naarjärven kalastusseuran kanssa on jatkettu yhteisen asian hyväksi. Kalastusseuran edustajan mukaan koeravustus ei ole tuottanut juurikaan tulosta.

Naarjärven Suojeluyhdistys on toiminut yhteisöjäsenenä Vesistöklirikassa jo vuodesta 2004. Valonian kanssa on tehty yhteistyötä.

Veden laatu

Naarjärven veden laatu on pysynyt erittäin hyvänä. Veden ravinnepitoisuuteen on kuitenkin jatkuvasti kiinnitettävä huomiota. Tähän jokainen rannan asukas voi omalla toiminnallaan vaikuttaa esimerkiksi välttämällä pesuaineiden joutumista rantaveteen, imeyttämällä pesuvedet ja sijoittamalla käymälät tarpeellisen kauas rannasta jne. Rantakasvillisuutta poistettaessa on huomioitava, että kasvillisuus korjataan pois vedestä lisäämällä veden ravinnekuormaa.

Veden korkeus

Naarjärven veden korkeus on määritelty 9,35-9,40 välille. Veden korkeus on ollut normaalitasolla.

Salossa 17.7.2023

Johtokunta